
ZARZĄDZENIE Nr 13/21 

WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 08.03.2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb edukacyjnych, 
w zakresie obszarów wsparcia dla uczniów 

Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Budziszewicach 
 

                  Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r, poz. 713) w związku z  art. 10 ust. 1 
 i art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe  (Dz. U.  
z 2020 r.  poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje:  
 
§1. W związku z ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski w Łodzi konkursem na realizację 
projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 poddziałanie 11.1.2 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego, zatwierdza się 
diagnozę potrzeb edukacyjnych dla szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Budziszewicach.  
 
§2. Diagnozy stanowią podstawę do opracowania wniosków o dofinansowanie w ramach               
ww. konkursu. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Budziszewicach. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                                                                Wójt 
                                                                                                                        Marian Holak 


